
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/15 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 oraz poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 

214 pkt 1, art. 215, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 oraz poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2015 

poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 34.452,43 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 34.452,43 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach między dzia-

łami, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się wykaz zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku w podziale 

na sołectwa, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów – 38.358.133,81 zł, w tym dochody bieżące – 34.607.825,00 zł, dochody majątkowe – 

3.750.308,81 zł; 

2) plan wydatków – 40.379.208,81 zł, w tym wydatki bieżące – 31.232.526,99 zł, wydatki majątkowe – 

9.146.681,82 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Moszczenica 

Iwona Pietrzkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 2138



Tabela nr 1  

do uchwały nr VII/62/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniej-

szenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 34 607 825,00 0,00 0,00 34 607 825,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
majątkowe 

758     Różne rozliczenia 23 840,00 0,00 23 862,03 47 702,03 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 840,00 0,00 23 862,03 47 702,03 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 23 840,00 0,00 23 862,03 47 702,03 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 840,00 0,00 23 862,03 47 702,03 

    
620

7 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 23 840,00 0,00 23 862,03 47 702,03 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 590,40 10 590,40 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 10 590,40 10 590,40 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 10 590,40 10 590,40 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 10 590,40 10 590,40 

    
620

7 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 10 590,40 10 590,40 

majątkowe razem: 3 715 856,38 0,00 34 452,43 3 750 308,81 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 055 856,38 0,00 34 452,43 3 090 308,81 

  
Ogółem: 38 323 681,38 0,00 34 452,43 38 358 133,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 3 055 856,38 0,00 34 452,43 3 090 308,81 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2138



Tabela nr 2  

do uchwały nr VII/62/15  

Rady Gminy Moszczenica  

z dnia 26 marca 2015 r. 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko-

we 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wy-

płaty 

z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
3 648 518,79 3 648 518,79 3 481 618,79 2 664 547,00 817 071,79 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-1 876,57 -1 876,57 -1 876,57 -876,57 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 646 642,22 3 646 642,22 3 479 742,22 2 663 670,43 816 071,79 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
3 300 779,79 3 300 779,79 3 295 779,79 2 530 450,00 765 329,79 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-876,57 -876,57 -876,57 -876,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 299 903,22 3 299 903,22 3 294 903,22 2 529 573,43 765 329,79 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodat-

kowe 

wynagro-

dzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
156 400,00 156 400,00 156 400,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-876,57 -876,57 -876,57 -876,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
155 523,43 155 523,43 155 523,43 155 523,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

przed 

zmianą 
34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2138



szenie 

po 

zmianach 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i wychowa-

nie 

przed 

zmianą 
17 368 636,16 15 066 642,02 12 735 822,02 10 791 053,00 1 944 769,02 1 801 230,00 529 590,00 0,00 0,00 0,00 

2 301 

994,14 

2 301 

994,14 
0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-840 704,00 -840 704,00 -724 295,00 -724 295,00 0,00 -102 009,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
841 704,00 841 704,00 725 295,00 724 295,00 1 000,00 102 009,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
17 369 636,16 15 067 642,02 12 736 822,02 10 791 053,00 1 945 769,02 1 801 230,00 529 590,00 0,00 0,00 0,00 

2 301 

994,14 

2 301 

994,14 
0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
10 259 296,38 7 970 935,79 7 133 605,79 6 336 330,94 797 274,85 529 030,00 308 300,00 0,00 0,00 0,00 

2 288 

360,59 

2 288 

360,59 
0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-511 927,00 -511 927,00 -502 927,00 -502 927,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
9 747 369,38 7 459 008,79 6 630 678,79 5 833 403,94 797 274,85 529 030,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 

2 288 

360,59 

2 288 

360,59 
0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezali-

czone do 

wynagro-

dzeń 

przed 

zmianą 
308 300,00 308 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
299 300,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wyna-

grodzenia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed 

zmianą 
4 891 737,00 4 891 737,00 4 891 737,00 4 891 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-420 427,00 -420 427,00 -420 427,00 -420 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
4 471 310,00 4 471 310,00 4 471 310,00 4 471 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki 

na 

ubezpie-

czenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
924 563,12 924 563,12 924 563,12 924 563,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-72 300,00 -72 300,00 -72 300,00 -72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
852 263,12 852 263,12 852 263,12 852 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki 

na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
132 414,00 132 414,00 132 414,00 132 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
122 214,00 122 214,00 122 214,00 122 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 
990 000,00 990 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-102 009,00 -102 009,00 0,00 0,00 0,00 -102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
887 991,00 887 991,00 120 000,00 0,00 120 000,00 767 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmio-

towa z 

budżetu 

dla 

przed 

zmianą 
870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-102 009,00 -102 009,00 0,00 0,00 0,00 -102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2138



niepu-

blicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

szenie 

po 

zmianach 
767 991,00 767 991,00 0,00 0,00 0,00 767 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
4 075 666,00 4 075 666,00 3 670 966,00 3 368 018,00 302 948,00 227 200,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-226 768,00 -226 768,00 -221 368,00 -221 368,00 0,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 848 898,00 3 848 898,00 3 449 598,00 3 146 650,00 302 948,00 227 200,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezali-

czone do 

wynagro-

dzeń 

przed 

zmianą 
177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
172 100,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wyna-

grodzenia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed 

zmianą 
2 586 366,00 2 586 366,00 2 586 366,00 2 586 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-185 068,00 -185 068,00 -185 068,00 -185 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
2 401 298,00 2 401 298,00 2 401 298,00 2 401 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki 

na 

ubezpie-

czenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
500 821,00 500 821,00 500 821,00 500 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
469 121,00 469 121,00 469 121,00 469 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki 

na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
71 442,00 71 442,00 71 442,00 71 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
66 842,00 66 842,00 66 842,00 66 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w przedszko-

lach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawo-

wych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
102 009,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
102 009,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmio-

towa z 

budżetu 

dla 

niepu-

blicznej 

jednostki 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
102 009,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 102 009,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 102 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2138



systemu 

oświaty 

zmianach 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształ-

cących, liceach 

profilowanych i 

szkołach zawodo-

wych oraz szkołach 

artystycznych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
738 695,00 738 695,00 724 295,00 724 295,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
738 695,00 738 695,00 724 295,00 724 295,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezali-

czone do 

wynagro-

dzeń 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wyna-

grodzenia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
605 495,00 605 495,00 605 495,00 605 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
605 495,00 605 495,00 605 495,00 605 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki 

na 

ubezpie-

czenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki 

na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
350 932,72 337 299,17 336 379,17 233 015,00 103 364,17 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 

13 

633,55 
13 633,55 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
351 932,72 338 299,17 337 379,17 233 015,00 104 364,17 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 

13 

633,55 
13 633,55 0,00 0,00 

  4190 

Nagrody 

konkur-

sowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2138



900  

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
2 884 131,28 2 148 948,70 2 148 948,70 80 889,00 2 068 059,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

735 

182,58 

735 

182,58 
411 714,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
2 884 131,28 2 148 948,70 2 148 948,70 80 889,00 2 068 059,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

735 

182,58 

735 

182,58 
411 714,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 
287 700,00 272 700,00 272 700,00 0,00 272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

000,00 
15 000,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
287 700,00 272 700,00 272 700,00 0,00 272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

000,00 
15 000,00 0,00 0,00 

  4260 
Zakup 

energii 

przed 

zmianą 
217 700,00 217 700,00 217 700,00 0,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 

Różne 

opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

przed 

zmianą 
1 155 322,08 1 112 187,38 89 187,38 0,00 89 187,38 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 

134,70 
43 134,70 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
39 757,00 35 329,00 2 091,00 0,00 2 091,00 20 000,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 190 651,08 1 143 088,38 86 850,38 0,00 86 850,38 1 043 000,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 

47 

562,70 
47 562,70 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
1 009 322,08 976 187,38 89 187,38 0,00 89 187,38 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 

134,70 
33 134,70 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
24 428,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 029 322,08 991 759,38 84 759,38 0,00 84 759,38 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 

562,70 
37 562,70 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmio-

towa z 

budżetu 

dla 

samorzą-

dowej 

instytucji 

kultury 

przed 

zmianą 
887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
907 000,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
48 511,89 48 511,89 48 511,89 0,00 48 511,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
-4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 44 083,89 44 083,89 44 083,89 0,00 44 083,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2138



zmianach 

  6060 

Wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

jednostek 

budżeto-

wych 

przed 

zmianą 
8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
12 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

974,00 
12 974,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 

000,00 
10 000,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
15 329,00 15 329,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
25 329,00 15 329,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 

10 

000,00 
10 000,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
6 350,40 6 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
6 350,40 6 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
1 587,60 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 587,60 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej-

szenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2138



zmianach 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
40 344 756,38 31 202 502,56 22 346 132,30 15 276 656,00 7 069 476,30 3 093 730,00 5 170 590,26 0,00 0,00 

592 

050,00 

9 142 

253,82 

9 142 

253,82 

2 996 

459,38 
0,00 

zmniej-

szenie 
-847 208,57 -847 208,57 -730 799,57 -725 171,57 -5 628,00 -102 009,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk-

szenie 
881 661,00 877 233,00 727 586,00 724 295,00 3 291,00 122 009,00 14 400,00 13 238,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
40 379 208,81 31 232 526,99 22 342 918,73 15 275 779,43 7 067 139,30 3 113 730,00 5 170 590,26 13 238,00 0,00 

592 

050,00 

9 146 

681,82 

9 146 

681,82 

2 996 

459,38 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2138



Tabela nr 3  

do uchwały nr VII/62/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 marca 2015 r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015 R. ORAZ WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA  

Dział Rozdz. Nazwa zadania 

  Plan Z  tego: 

    Środki własne 

Środki na 

zadania 

realizowane 

z zakresu 

ochrony 

środowiska 

Dotacje Fundusz 

sołecki 
Kredyty, 

pożyczki  

Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI   228 650,00 228 650,00           

  § 6050 
Budowa magistrali wodociągowej w ul. Kosowskiej do ul. Leśnej poprzez ul. Hodowlaną i 

ul. Dworską w Moszczenicy w celu zapewnienia zapotrzebowania na wodę i utrzymania 
odpowiedniego ciśnienia w sieci wodociągowej w Woli Moszczenickiej 

K 100 000,00 100 000,00           

  § 6050 Rozbudowa ujęcia wody w Jarostach wraz z drogą dojazdową K 50 000,00 50 000,00           

  § 6050 Budowa łącznika sieci wodociągowej Moszczenica - Baby K 50 000,00 50 000,00           

  § 6050 Przebudowa wodociągu w Srocku,  ul. Podolska N 13 650,00 13 650,00           

  § 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Zacisznej w Woli Moszczenickiej  N 15 000,00 15 000,00           

600 60014 DROGI POWIATOWE   940 713,40 940 713,40           

  § 6620 Przebudowa dróg powiatowych Nr 1536E i Nr 1531E na odc. Moszczenica – Młynary - 

Wolbórz D 930 713,40 930 713,40           

  § 6620 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1511E Baby - Wolbórz, etap II w zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej D 10 000,00 10 000,00           

600 60016 DROGI GMINNE   2 003 000,00 503 000,00       1 500 000,00   

  § 6050 Rozbudowa drogi Rękoraj – Moszczenica  K 1 973 000,00 473 000,00       1 500 000,00   

  § 6050 Rozbudowa drogi w ul. Kosowskiej wraz z chodnikami, zjazdami, odwodnieniem i budową 

parkingu w miejscowości Moszczenica w zakresie opracowania dokumentacji technicznej N 30 000,00 30 000,00           

600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE   48 640,00 41 000,00     7 640,00     

  § 6050 Budowa drogi w Michałowie w ul. Zacisze  K 15 000,00 15 000,00           

  § 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej w ul. Dębowej i ul. Klonowej K 10 000,00 10 000,00           

  § 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej w ul. Dworskiej i ul. Brzozowej K 10 000,00 10 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2138



  § 6050 Modernizacja drogi ul. Granicznej w Karlinie w ramach przedsięwzięcia z FS Karlin N 13 640,00 6 000,00     7 640,00     

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA   2 694 545,38 109 800,00   2 584 745,38       

  § 6050 „E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: 

Ujazd, Będków, Czarnocin, Moszczenica K 109 800,00 109 800,00           

  § 6057 „E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: 
Ujazd, Będków, Czarnocin, Moszczenica K 2 197 033,58     2 197 033,58       

  § 6059 „E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: 

Ujazd, Będków, Czarnocin, Moszczenica K 387 711,80     387 711,80       

600 60095 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - Pozostała działalność   6 000,00       6 000,00     

  § 6050 Budowa wiaty autobusowej na przystanku w kierunku Łodzi przy drodze krajowej nr 91 w 

ramach przedsięwzięcia z FS Karlin N 6 000,00       6 000,00     

700 70005 GOSPODARKA  GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI   20 000,00 20 000,00           

  § 6060 Zakup gruntów na cele komunalne N 20 000,00 20 000,00           

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   17 500,00       17 500,00     

  § 6050 
Zabudowa klatki schodowej w ramach kontynuacji zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia w 

budynku komunalnym Gminy Moszczenica na świetlicę wiejską” w ramach przedsięwzięcia 

z FS Kosów 
N 2 500,00       2 500,00     

  § 6050 Wykonanie chłodni w Sali OSP Kosów w ramach przedsięwzięcia z FS Kosów N 15 000,00       15 000,00     

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   20 287,18       20 287,18     

  § 6060 Zakup 2 drzwi garażowych z montażem w budynku OSP Jarosty w ramach przedsięwzięcia z 
FS Jarosty N 20 287,18       20 287,18     

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   50 000,00 50 000,00           

  § 6230 Dotacja celowa dla OSP Rękoraj na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego D 50 000,00 50 000,00           
754 75495 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   19 406,44       19 406,44     

  § 6050 Wykonanie-budowa ogrodzenia przy OSP w Podolinie w ramach przedsięwzięcia z FS 

Podolin N 12 974,62       12 974,62     

  § 6050 Budowa szamba przy OSP Sierosław wraz z utwardzeniem działki w ramach przedsięwzięcia 

z FS Sierosław N 6 431,82       6 431,82     

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE   2 288 360,59 2 258 100,00     30 260,59     

  § 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Babach o salę gimnastyczną i łącznik wielofunkcyjny 
oraz zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń strychu na potrzeby szkolne wraz z infra-

strukturą 
K 2 258 100,00 2 258 100,00           

  § 6050 
Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sportową, kręgielnią, salą bilardową  

i świetlicą wiejska wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w ramach przedsięwzięcia  
z FS Rękoraj i z FS Sierosław 

N 30 260,59       30 260,59     

801 80195 SZKOŁY PODSTAWOWE - Pozostała działalność   13 633,55       13 633,55     

  § 6050 
Budowa placu zabaw przy SP w Gazomi w ramach przedsięwzięcia z FS sołectw Gazomia 

Nowa i Gazomia Stara pn. „Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw, dla dzieci przy 

Szkole Podstawowej w Gazomi Starej” 
N 13 633,55       13 633,55     

900 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód   622 264,00 263 550,00 50 000,00 308 714,00       

  § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnych w m. Gazomia Stara, Białkowice, Gościmowice Drugie, 

Gościmowice Drugie - Powęziny i w Moszczenica, ul. Cmentarna i ul. Lipowa w zakresie 
K 104 550,00 104 550,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2138



opracowania dokumentacji technicznej oraz koncepcji skanalizowania pozostałej części 

gminy 
  § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kiełczówka, N 10 000,00 10 000,00           

  § 6050 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 96 000,00 46 000,00 50 000,00         

  § 6057 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 308 714,00     308 714,00       

  § 6059 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 103 000,00 103 000,00           
900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG   15 000,00 15 000,00           

  § 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Sierosław - Pieńki w zakresie opracowania dokumentacji 

technicznej K 15 000,00 15 000,00           

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - Pozostała działalność   97 918,58 50 000,00     47 918,58     

  § 6050 Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ulicy Parkowej – etap IV w ramach 

przedsięwzięcia z FS Kiełczówka N 16 442,19       16 442,19     

  § 6050 Budowa chodników na Osiedlu Nowy Świat - etap IV w ramach przedsięwzięcia z FS Mosz-
czenica - Osiedle  N 26 588,70       26 588,70     

  § 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w ramach przedsięwzięcia z FS Kosów N 4 887,69       4 887,69     

  § 6050 Budowa chodnika w Rakowie Dużym K 50 000,00 50 000,00           
921 92109 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Domy i Ośrodki Kultury   24 588,70       24 588,70     

  § 6050 Budowa ogrodzenia przy Świetlicy Wiejskiej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS 

Gajkowice pn. „Ogrodzenie działki nr 304 w Gajkowicach”  N 9 588,70       9 588,70     

  § 6050 
 Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w Gajkowicach na potrzeby Świetlicy 

Wiejskiej – etap V pn: Dokonanie niezbędnych czynności odbiorowych po rozbudowie 
 i przebudowie budynku w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Gajkowice 

N 2 000,00       2 000,00     

  § 6050 Utwardzenie kostką brukową drogi wjazdowej do Świetlicy Wiejskiej w Michałowie do 

wysokości bramy – Etap II w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Michałów  N 8 000,00       8 000,00     

  § 6050 Utwardzenie działki przy Domu Ludowym w Rakowie Dużym w ramach realizacji przedsię-
wzięcia z FS w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Raków Duży N 5 000,00       5 000,00     

921 92109 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Domy i Ośrodki Kultu-

ry   12 974,00       12 974,00   4 428,00 

  § 6060 
Zakup szafy chłodniczej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Gościmowice Drugie - 

Powęziny „Wyposażenie kuchni w szafę chłodniczą dwudrzwiową, ze stali nierdzewnej, 
drzwi przeszklone  

N 5 046,00       5 046,00     

  § 6060 Zakup patelni elektrycznej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Białkowice N 3 500,00       3 500,00     

  § 6060 Zakup szafy chłodniczej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Rakówe Duży „Doposaże-

nie Domu Ludowego w Rakowie Dużym” N 4 428,00       4 428,00   4 428,00 

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Pozostała działalność   10 000,00       10 000,00     

  § 6050 Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych – etap II w 

ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Gościmowice Pierwsze N 10 000,00       10 000,00     

926 92695 KULTURA FIZYCZNA – Pozostała działalność   13 200,00       13 200,00     

  § 6050 Budowa ogrodzenia boiska w Babach w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS pn. Wykona-

nie ogrodzenia boiska w Babach (II Etap) w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Baby N 13 200,00       13 200,00     

    Ogółem:   9 146 681,82 4 479 813,40 50 000,00 2 893 459,38 223 409,04 1 500 000,00 4 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2138



Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy.                 
 
 

Zestawienie zbiorcze planu: 

Lp. Dział Rozdział §   

1 010 01010 6050 228 650,00 
2 600 60014 6620 940 713,40 
3 600 60016 6050 2 003 000,00 
4 600 60017 6050 48 640,00 
5 600 60053 6050 109 800,00 
6 600 60053 6057 2 197 033,58 
7 600 60053 6059 387 711,80 
8 600 60095 6050 6 000,00 
9 700 70005 6060 20 000,00 

10 754 75412 6050 17 500,00 
11 754 75412 6060 20 287,18 
12 754 75412 6230 50 000,00 
13 754 75495 6050 19 406,44 
14 801 80101 6050 2 288 360,59 
15 801 80195 6050 13 633,55 
16 900 90001 6050 210 550,00 
17 900 90001 6057 308 714,00 
18 900 90001 6059 103 000,00 
19 900 90015 6050 15 000,00 
20 900 90095 6050 97 918,58 
21 921 92109 6050 24 588,70 
22 921 92109 6060 12 974,00 
23 921 92195 6050 10 000,00 
24 926 92695 6050 13 200,00 

      Ogółem 9 146 681,82 

W tym:       

K - 7 837 909,38,     

N - 318 059,04,     

D - 990 713,40,     

  9 146 681,82.     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2138



Tabela nr 4  

do uchwały nr VII/62/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 marca 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział Roz-

dział § Kwota ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

1. Baby 
Wykonanie ogrodzenia boiska w Babach (II Etap) 926 92695 6050 13 200,00   13 200,00 

Zakup stołów i krzeseł do Wiejskiego Domu Ludowego w Babach 921 92109 4210 13 175,99 13 175,99   

2. Białkowice 

Wymiana pionu elektrycznego 921 92109 4300 4 000,00 4 000,00   
Zakup patelni elektrycznej 921 92109 6060 3 500,00   3 500,00 

Zakup stołu nierdzewnego 921 92109 4210 500,00 500,00   
Zakup wiaty przystankowej 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00   
Rozebranie sceny oraz wykonanie podestu 921 92109 4300 710,06 710,06   

3. Gajkowice 

Ogrodzenie działki nr 304 w Gajkowicach, oraz 921 92109 6050 9 588,70   9 588,70 

Wymiana ogrzewania w budynku komunalnym 921 92109 4300 15 000,00 15 000,00   
Dokonanie niezbędnych czynności odbiorowych po rozbudowie i przebudowie budynku 921 92109 6050 2 000,00   2 000,00 

4. Gazomia Nowa 
Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw, dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Gazomi Starej 801 80195 6050 7 883,55   7 883,55 

Remont garażu OSP Gazomia Nowa 754 75412 4270 7 883,55 7 883,55   

5. Gazomia Stara 
Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Gazomi Starej - etap I 801 80195 6050 5 750,00   5 750,00 

Doposażenie Małego Wiejskiego Domu Ludowego w Gazomi Starej - etap I 921 92109 4210 5 762,91 5 762,91   

6. Gościmowice 

Pierwsze 
Remont Sali Gimnastycznej w Zespole Szkół w Srocku 801 80101 4270 1 645,85 1 645,85   
Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych – etap II 921 92195 6050 10 000,00   10 000,00 

7. Gościmowice 

Drugie Remont Sali OSP w Gościmowicach Drugich 754 75495 4270 10 635,48 10 635,48   

8. Gościmowice 

Drugie - Powęziny 

Wyposażenie kuchni w szafę chłodniczą dwudrzwiową, ze stali nierdzewnej, drzwi przeszklone 921 92109 6060 5 046,00   5 046,00 

Zakup bojlera elektrycznego 60 l poziomy 921 92109 4210 600,00 600,00   
Zakup zlewu przemysłowego jednokomorowego 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00   
Remont przepustu przy Domu Ludowym 921 92109 4270 3 702,19 3 702,19   

9. Jarosty Zakup 2 drzwi garażowych z montażem w budynku OSP Jarosty 754 75412 6060 20 287,18   20 287,18 

10. Karlin Budowa wiaty autobusowej na przystanku w kierunku Łodzi przy drodze krajowej nr 91 600 60095 6050 6 000,00   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2138



Modernizacja ulicy granicznej w Karlinie 600 60017 6050 7 640,00   7 640,00 

11. Kiełczówka 
Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap IV 900 90095 6050 16 442,19   16 442,19 

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły Podstawowej w Babach 801 80101 4240 1 000,00 1 000,00   

12. Kosów 

Wykonanie chłodni w Sali OSP w Kosowie 754 75412 6050 15 000,00   15 000,00 
Zabudowa klatki schodowej w ramach kontynuacji zadania pn.: adaptacja pomieszczenia w budynku komu-

nalnym Gminy Moszczenica na świetlicę wiejską 754 75412 6050 2 500,00   2 500,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 900 90095 6050 4 887,69   4 887,69 

13. Michałów 

Utwardzenie kostką brukową drogi wjazdowej do świetlicy wiejskiej w Michałowie do wysokości bramy – 

drugi etap 921 92109 6050 8 000,00   8 000,00 

Doposażenie świetlicy w sprzęt AGD, tj. chłodziarka duża, lodówka z zamrażalnikiem oraz inny sprzęt, jak np. 

taboret gazowy 921 92109 4210 3 693,18 3 693,18   

Zakup kosiarki z napędem do koszenia trawy przed świetlicą 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00   

14. Podolin 
Wykonanie – budowa ogrodzenia przy OSP w Podolinie 754 75495 6050 12 974,62   12 974,62 

Remont sali gimnastycznej w ZS w Srocku 801 80101 4270 2 500,00 2 500,00   
15. Pomyków Remont Domu Ludowego w Pomykowie 921 92109 4270 10 263,24 10 263,24   

16. Raciborowice 

Zakup do strojów ludowych butów i zapasek odziewnych – etap II 921 92109 4210 3 800,00 3 800,00   
Wykonanie półek do chłodni 921 92109 4300 4 000,00 4 000,00   
Położenie kostki brukowej i krawężnika dookoła Sali OSP w Raciborowicach 754 75495 4300 6 265,42 6 265,42   

17. Raków 

Utwardzenie działki przy Domu Ludowym w Rakowie Dużym 921 92109 6050 5 000,00   5 000,00 

Doposażenie Domu Ludowego w Rakowie Dużym 921 92109 6060 4 428,00   4 428,00 

Doposażenie Domu Ludowego w Rakowie Dużym 921 92109 4210 6 551,81 6 551,81   

18. Rękoraj Wykonanie dokumentacji projektowej „Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sportową, 

kręgielnią, salą bilardową i świetlicą wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” 801 80101 6050 20 260,59   20 260,59 

19. Sierosław 
Budowa szamba przy OSP Sierosław wraz z utwardzeniem działki 754 75495 6050 6 431,82   6 431,82 
Wykonanie dokumentacji projektowej „Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sportową, 

kręgielnią, salą bilardową i świetlicą wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” 801 80101 6050 10 000,00   10 000,00 

20. Srock 
Remont i wyposażenie Sali OSP w Srocku 754 75495 4270 12 786,52 12 786,52   
Remont i wyposażenie Sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Srocku 801 80101 4270 10 000,00 10 000,00   

21. Moszczenica 
Zagospodarowanie terenu placu na tzw. „Doliskach” – etap I 900 90095 4270 24 588,70 24 588,70   

Naprawa instrumentów orkiestry dętej w Moszczenicy 921 92109 4300 2 000,00 2 000,00   

22. Moszczenica - 

Osiedle Budowa chodników na osiedlu Nowy Świat - etap IV 900 90095 6050 26 588,70   26 588,70 

23. Wola Moszcze-

nicka 

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły Podstawowej w Moszczenicy 801 80101 4210 3 500,00 3 500,00   
Zakup pomocy naukowych dla Gimnazjum w Moszczenicy 801 80110 4210 3 500,00 3 500,00   
Remont wejścia dla Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Woli Moszczenickiej 851 85195 4270 5 000,00 5 000,00   
Zakup sprzętu do działań operacyjnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla OSP w Moszczenicy 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00   
Utwardzenie części placu na boisku sportowym pod koszem w Woli Moszczenickiej 926 92695 4300 2 000,00 2 000,00   
Zabezpieczenie zjazdów w Miasteczku Ruchu Drogowego „Serpentynka” w Woli Moszczenickiej 926 92695 4300 2 000,00 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2138



Konserwacja urządzeń na Placu Zabaw „Brzdąc” w Woli Moszczenickiej 926 92695 4300 588,70 588,70   
Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00   

Ogółem 406 062,64 182 653,60 223 409,04 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/62/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
  Treść       

600 60014 6620 Dotacja celowa dla powiatu     940 713,40 

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Rękoraj na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego     50 000,00 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 907 000,00     
921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 136 000,00     

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
  Treść       

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju - Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno-Oświatowa w Rękoraju 529 030,00     
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Krasnal” 281 683,60     
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Boguś” 161 307,40     
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Stokrotka” 240 000,00     
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Promyk” 85 000,00     
801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole w Rękoraju 175 000,00     
801 80110 2540 Gimnazjum w Rękoraju - Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno-Oświatowa w Rękoraju 227 200,00     
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Krasnal” 23 316,40     
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Boguś” 78 692,60     
851 85154 2820 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania alkoholizmowi     14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2138



851 85154 2480 Dotacja dla GOKiS na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania alkoholizmowi 7 000,00     
926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

    5 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom 
    243 500,00 

Ogółem: 2 851 230,00   1 253 213,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2138


		2015-05-19T15:27:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




